

 **BEKAERT**

better together

## Murfor® Compact MURARMERING

Trådvæv i højstyrkestålwirer i ruller

### Fordele

- 1 Nem og enkel montage
- 2 Effektiv og holdbar modvirkning af revnedannelser
- 3 Nemt at stable og transportere
- 4 Passer til alle vægtykkelser

### Murarming på den nemme måde

Murfor® Compact er en nyudvikling inden for murarming. Produktet består af robust trådvæv af forstærkede stålwirer, der er nemt at rulle ud på liggefugen. Der findes to typer Murfor® Compact afhængig af, hvad det skal anvendes til:

- Murfor® Compact I til indendørs murværk i tørt miljø
- Murfor® Compact E til udendørs murværk, der er udsat for vind og vejr

““

*"Murfor® Compacts højstyrke-egenskaber og brugervenlige design var den ideelle løsning til en sikker og effektiv forstærkning af murværket i Bekaerts nye hovedkvarter. Dette letvægtsprodukt kan håndteres mere ergonomisk korrekt og forbedrer sikkerheden for vores medarbejdere. Produktet kan rulles ud i lange længder, så det kan monteres hurtigere og dermed øger det produktiviteten. Murarmingens stærke struktur modvirker revnedannelser og styrker murværket."*

Ward Berth, Site manager,  
Chris Vuylsteke Aannemingen nv



## Hvorfor vælge Bekaert?

### Erfaring fra byggeindustrien

Bekaert har en ledende position på verdensmarkedet og indenfor teknologi i ståltråds-transformation og overfladeteknologi. Vi er aktive i mange forskellige industrier, og vi har mere end 40 års erfaring med at producere byggeprodukter. Fra små stålfibre til betonkonstruktioner til ståltrådvæv af høj trækstyrke til murværk har Bekaert nu en ledende position i sin egenskab af producent af stålarmingsprodukter.

### Afprøvet teknologi

Vi investerer rigtig meget i forskning og udvikling, så vi kan fastholde vores ledende position indenfor teknologi. Vi arbejder tæt sammen med ingeniører og universiteter overalt i verden for at undersøge og teste mulighederne for vores nye produkter og for at bevise deres effektivitet indenfor utallige bygge- og renoveringsprojekter. Det er kombinationen af erfaring og teknisk knowhow, der gør os så fleksible, at vi kan udvikle, producere og sælge armeringsløsninger af høj kvalitet, der opfylder kravene til vore dages byggeindustri, hvor hastighed, egenkapitalomkostning, sikkerhed og holdbarhed er af afgørende vigtighed.

## Stærk, let og nemt at montere

Murfor® Compacts unikke struktur og brugervenlige størrelse, forbedrer ikke blot konstruktionens styrke, men optimerer også byggeprocessen og brugen af materialer.

- ① **Hurtig og nem montering** – Murfor® Compact rulles ganske enkelt ud på blokke eller mursten og klippes af. Der er ikke behov for overlap, og der sker mindre materialetab i processen. Én rulle Murfor® Compact består af 30 m murarmering og vejer blot ca. 3 kg, hvilket er ca. 10 gange mindre end en almindelig murarmering af samme længde. Letvægtsrullerne er sikre at løfte, bære og anvende.
- ② **Effektiv og slidstærk modvirkning af revnedannelser** – Murfor® Compact modvirker revnedannelser og styrker dit murværk. Det robuste trådvæv af stål har en særdeles høj strækgrænse, hvor Murfor® Compact E har mere end 1525 MPa og Murfor® Compact I er endnu højere, med mere end 1770 MPa.
- ③ **Nemt at stable og transportere** – Murfor® Compact rullerne fylder ikke meget, og det giver store fordele både økonomisk og logistisk. Det er nemt at stable rullerne, så de fylder mindre på lageret og under transporten.
- ④ **Passer til alle murtykkelser** – Murfor® Compact kan bruges til alle murtykkelser. Murarmeringen fås i to forskellige brugbare bredder, der nemt kan kombineres, så enhver murtykkelse kan armeres.



Kontakt os

Flere  
oplysninger?

**ARMINOX®**  
Stainless  
[www.arminox.com](http://www.arminox.com)

[arminox@arminox.com](mailto:arminox@arminox.com)  
<https://www.arminox.dk>

Forbehold for ændringer  
Alle oplysninger beskriver udelukkende vores  
produkter i generel form. Ved bestilling og  
udelukkende design skal de officielle specifikationer  
og dokumenter anvendes. Med mindre andet er  
beskrevet er alle varemærker, der er nævnt i denne  
brochure, registrerede varemærker fra NV Bekaert  
SA eller deres datterselskaber.  
© Bekaert 2017

Ansvarshavende redaktør:  
Christian Vanneste - juli 2017